
   

 

Istituto Comprensivo Statale "Vannini-Lazzaretti"  

Scuola del l ’Infanzia, Scuola Primaria e Secondaria di I° Grado 

Via di Montagna, 1/A – Tel/Fax 0564/955633 GRIC81100Q@istruzione.it 

58033 CASTEL DEL PIANO (Grosseto) 

                                                   

Prot. (vedi segnatura)                                       Castel del Piano,  (vedi segnatura) 

 

A tutto il Personale Docente 

Sua Sede 

All’Albo 

 

Oggetto: Assegnazione provvisoria docenti A.S. 2022/2023 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la Lettera b) del comma 2 dell’art. 7 del D. Lgs. 297/94; 

 

VISTI gli artt. 4 e 5 del DPR 275/99; 

 

VISTO il D. Lgs.165/2001, art. 25; 

 

VISTA  

 

la legge 107/2015; 

CONSIDERATA la situazione dell’organico dell’Istituto relativamente alla Scuola dell’Infanzia, 

Scuola Primaria, Secondaria di I grado, per l’anno scolastico 2022-23; 

 

VISTO Il Piano Triennale dell’Offerta Formativa dell’Istituto; 

 

CONSIDERATI i criteri per l’assegnazione dei docenti alle sezioni/classi;  

 

VALUTATE E 

VALORIZZATE 

le competenze professionali di tutti i docenti; 

 

 

FATTA SALVA La possibilità  di apportare ulteriori modifiche al presente provvedimento per 

la copertura di cattedre ancora vacanti o per successive ristrutturazioni; 

 

 

D E C R E T A 

 

l’assegnazione dei docenti alle sezioni/classi a.s. 2022/2023 secondo le tabelle allegate.  

Il presente provvedimento ha validità fino a nuova disposizione.  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                 (Giovanni Raimondi) 

G
R

IC
81100Q

 - A
517B

07 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0008120 - 09/09/2022 - V

II - U


